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Optinen Palovaroitin Prosec 10V
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Tuotekoodi
EAN
Tuotemerkki
Pituus (cm)
Leveys (cm)
Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Vari

Myyntiera
Myyntiyksikk®

5K500423
6416223472281
PROSEC
4,20
12,10
10,50
0,13

0,14
Valkoinen
20

KPL

Luotettava optinen palovaroitin kiinteélla 10 vuoden paristolla! Tehokas savun tunnistus, >85 dB halytysaéani ja vilkkuva
LED-valo tayttavat EN 14604 -standardin. Helppo asentaa ja toimii jopa 93 % suhteellisessa ilmankosteudessa —

pitkaikaista turvaa kaotiisi.
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